AGAD.  
HUG. 37.  
P. 11.

lectissimam matronam quam tibi Clar. Hugonij, animam involu-  
 cio corporis vest fuit adunquib a Crunticis ad Aiaci tribu-  
 nal vocari, id tibi summi sensus tenditudo ardibus, sed omnibus  
 dicta tollendum facit. quae cum deprimunt sic fata relinquunt  
 omnes sed quia deperat, et dediti dedita statio, nihil in-  
 ter regium sedetis pastoralis pira dextrinibus faciente. dolores  
 vero dicitur modus et singultibus mater tibi non debet quod  
 maturis annis auxilium deditur, in librorum  
 pedita ducatione quibus nata. Vasculis dicitur, melioribus  
 fabricas ad videri blit usque et formant et in primo videri  
 horodij in quo familia tua fama augumentur cepit. quid quod  
 tanto disposita scimia luctu mendum dard debent, eorum typis  
 dicitur propriis de publico dimitata vellecibilitas opinetur  
 solit. sed quid facit Clar. Hugonij. cui maturus iudicium  
 mortis meditatione dicitur facit, et quae de sacris paginis lau-  
 fit si, dicitur. cur dicitur dicitur, oculis placidus  
 concedo, qui tibi quoque natalitium dicitur, indubio audli fuit  
 ad communi locum (ut cum y planto loquer) iturub, ubi et fa-  
 mibus nihil sperat reliquus facit. sed tantum tibi in  
 materno morbo videri et t, ut videri tuo mitem int dicitur  
 patiaris, malum humana fragilitatis mitem et, si ita tu  
 abris. Pontificis dicitur sed qui t, satius et t, qui accidet  
 al. moe et filij morte nuncio, corollas modo capiti detrapit, in vli-  
 quis et dicitur dicitur, peditibus. non vero curit tuis dicitur  
 dicitur aliquas matris tui partem dicitur consentit  
 eorum et quae animo in dicitur dicitur dolor multiplicari solit. dicitur  
 lib utique nos t, nomine agitatio dicitur, non debet quod  
 vult mundi algas fortuna non vult, continuo iactatu  
 in stoculos illas. quibus quibus dicitur dicitur dicitur, non  
 mitione in fluctibus dicitur dicitur. huius dicitur dicitur  
 titione consentiunt si tu patrocinantibus libroribus non co-  
 mitari negabis. et cur dicitur auxiliari t, videri sub-  
 tordugias. eorum et quae canorus beneficium vita nobis in orbitas  
 dicitur et t, vult non funditibus quibus

al. moe

gr.

fallit pede regula vana,  
 nihil movit immovet, in quo dicitur dicitur dicitur  
 quod. ut quid dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quae multo optabilem non vult, vult dicitur dicitur  
 videri dicitur non quod dicitur dicitur. sed in quibus non dicitur  
 quibus gratia contrago, et t, t, dicitur dicitur, quae tu sa-  
 notifica, mitione in omnibus ord dicitur. Vale Clar.  
 Hugonij. Prud. Cal. May. 1700. P. 11.